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"Türk Japon ilişkilerinin Sivil Toplum Örgütleri kapsamında güncel durumunu belirlemek ve etkileşimi
artırmak amacıyla; 14 Ekim 2012 günü Türk Japon Vakfı’nda gerçekleştirilecek Türk Japon Dernekleri ve
Kardeş Şehirler Toplantısı”na  aldığımız davet için heyecanlıyız.

  2010 Türkiyede Japonya Yılı etkinleri sonrasında;  harcanan maddi ve manevi değerlerin  ölçülebilir bir
göstergesi olarak yeni Dernekler kurulduğunu, Derneklerin üye sayısınının arttığını, Japonca, Japon
sanatları, Japon sporları  gibi alanlarda da katılımın arttığını farkediyorduk.   JICA Türkiye Ofisinin uzun
yıllardır ülkemizin dört köşesinde devam ettirdiği projeler ile teknik alanda varolan etkileşim,  2010
yılındaki kültürel etkinliklerde  geniş  kitlelerle Japon kültürünü buluşturması bizlerin (Derneklerin ve
toplulukların)  gelişmesine  ivme kattı.

  Ankara'da yapılacak toplantı tırmanmakta olduğumuz merdivenin bir üst basamağı olacaktır.
Türk Japon Vakfı kurulduğu 1993 yılından beri  ilişkilerimiz açısından önemli bir  misyon taşımaktadır.
Şimdi  bizleri biraraya getirme sorumluluğunu   üzerine almış olması ve davet edilmiş olmak Derneğimiz
için onurdur. Organizasyon için şimdiden çok teşekkür ediyoruz.
Japon kültürüne meraklı bizler okudukça, Japon iş ortaklarımızla mesai harcadıkça öğreniyoruz ki ; toplum
menfaatinin gözetildiği, kurumların  merkezde olduğu, ben yerine biz zihniyetinin benimsendiği, işbölümü 
ve titiz çalışma ile şekillenen işler doğru yürüyor. Bizleri Türk-Japon Dostluk köprüsü kurmaya sevkeden,
bu uğurda gönüllü olarak biraraya getirende bu ve buna benzer görüp yaşadığımız olumlu disiplinlerdir. Bu
duygularla İzmir'den Ankaraya doğru yola çıkarken, şehirlerimiz arasında kuracağımız yeni köprülerin
ülkemize ve ülkelerimiz arasındaki ilişkilere fayda getirmesi  dileğimizdir.
  
  

  

  
  Program

  Türk  Japon Vakfı Başkanı Prof.Dr. C. Tayyar Sadıklar'ın ve Japonya  Büyükelçisi Kiyoshi Araki'nin açılış
konuşması
  Kardeş şehir belediye temsilcileri ve Dernek başkanlarının  konuşmaları 
  Koto sanatçısı Bayan Atsuko Suetomi'nin koto dinletisi
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